
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель
« / ^ » 20 № . ^ 7^

О подготовке проекта о внесении измен ений в правила
землепользования и застройки Яковлевского городского округа

В целях обеспечения Яковлевского городе 
документацией градостроительного зонирова

кого округа актуальной 
лия, в соответствии 
юня 2014 года № 171-ФЗс частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23 и 

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Яковлевского 
городского округа, администрация Яковлевского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
Яковлевского городского округа подготовить проект о внесении изменений 
в правила землепользования и застройки Яковлевского городского округа, 
утвержденных распоряжением департамента строительства и транспорта 
Белгородской области от 15 марта 2018 № 280 «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Яковлевского городского округа».

по подготовке проекта 
зования и застройки

2. Утвердить порядок и сроки проведения рабо 
о внесении изменений в правила землеполь 
Яковлевского городского округа (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на офи 
местного самоуправления Яковлевского городского

циальном сайте органов 
экруга.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по стро
и системам жизнеобеспечения администрации Яковлевского 
округа Твердохлебова Д.В.

ительству, транспорту
городского

Г л ава администрации 
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков



постанов 
Яковлеве 

от /J.
№ Jbf&

Порядок
и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений 

в правила землепользования и застройки Яковлевского городского округа

УТВЕРЖ ДЕН  
;лением администрации 
:кого городского округа 

2020 г.

№
п/п

Порядок выполнения работ Сроки испол зения Ответственный
Г

1 Подготовка проекта о внесении 
изменений в правила 
землепользования и застройки 
Яковлевского городского округа 
(далее - Проект)

В течении 30 кален 
со дня 
постановления ад1 

Яковлевского город

дарных дней 
подписания 

иинистрации 
ского округа

Комиссия

I ... *....
2 Рассмотрение Проекта на 

заседании Комиссии
В течение 7 рабочи: 
завершения подгото

% дней после 
пки Проекта

Комиссия

3

[

Направление решения Комиссии 
в департамент строительства и 
транспорта Белгородской 
области

В течение 7 рабочие
подписания
Комиссии

дней со дня 
протокола

Комиссия


